

Årsredovisning
för
Adonis Omsorg AB
556851-9671

Räkenskapsåret
2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anita Gerencsér, Styrelseledamot
2025-10-02

Styrelsen och verkställande direktören för Adonis Omsorg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess hemtjänst bl.a avseende öppna sociala insatser för äldre personer och öppna sociala insatser för personer med funktionshinder, hushållsnära tjänster, försäljning och marknadsföring av hälso- och förebyggande medel inom kroppsvård, t.ex. stödstrumpor och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i Stockholms innerstad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat, vilket beror på att den 25 mars 2024 avyttrades den verksamhet som omfattade ytterområdena, motsvarar ca 75% av verksamheten. Inkråmsförsäljningen gav ett negativt resultat på 2,1 miljoner och ingår i posten övriga rörelsekostnader.

Verksamheten bedrivs sedan innevarande räkenskapsår enbart i Stockholms innerstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 306	53 378	46 907	42 945	40 898
Resultat efter finansiella poster	-2 661	3 447	1 315	1 810	1 026
Soliditet (%)	2,2	37,7	27,5	33,4	32,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 972 009	2 022 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 972 009	-1 972 009	0
Utdelning		-1 078 436		-1 078 436
Årets resultat			-891 026	-891 026
Belopp vid årets utgång	50 000	893 573	-891 026	52 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	893 573
årets förlust	-891 026
	2 547
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 547
	2 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 305 825	53 378 355
Övriga rörelseintäkter		327 002	515 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 632 827	53 893 640
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-440 965	-373 561
Övriga externa kostnader		-2 107 180	-5 150 153
Personalkostnader	2	-9 789 891	-44 906 173
Övriga rörelsekostnader	3	-2 102 388	0
Summa rörelsekostnader		-14 440 424	-50 429 887
Rörelseresultat		-2 807 597	3 463 753
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		169 410	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 596	2 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 435	-19 063
Summa finansiella poster		146 571	-16 660
Resultat efter finansiella poster		-2 661 026	3 447 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 770 000	-910 000
Summa bokslutsdispositioner		1 770 000	-910 000
Resultat före skatt		-891 026	2 537 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-565 084
Årets resultat		-891 026	1 972 009

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

2 388

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 388

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

4 410

325 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 410

325 000

Summa anläggningstillgångar

4 410

327 388

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

429 150

1 237 501

Övriga fordringar

806 372

1 116 651

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 184 940

3 543 112

Summa kortfristiga fordringar

2 420 462

5 897 264

Kassa och bank

Kassa och bank

0

2 874 782

Summa kassa och bank

0

2 874 782

Summa omsättningstillgångar

2 420 462

8 772 046

SUMMA TILLGÅNGAR

2 424 872

9 099 434

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		893 573	0
Årets resultat		-891 026	1 972 009
Summa fritt eget kapital		2 546	1 972 009
Summa eget kapital		52 546	2 022 009
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 770 000
Summa obeskattade reserver		0	1 770 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		4 410	325 000
Summa avsättningar		4 410	325 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	629 615	0
Leverantörsskulder		496 241	574 113
Skatteskulder		111 428	240 890
Övriga skulder		327 374	1 489 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		803 258	2 677 434
Summa kortfristiga skulder		2 367 915	4 982 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 424 872	9 099 434

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	27	86

Not 3 Övriga rörelsekostnader

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Förlust inkråmsöverlåtelse	-2 100 000	0
Förlust vid avyttring av maskiner och inventarier	-2 388	0
	-2 102 388	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	155 318	152 930
Inköp		2 388
Försäljningar/utrangeringar	-2 388	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 930	155 318
Ingående avskrivningar	-152 930	-152 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 930	-152 930
Utgående redovisat värde	0	2 388

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	195 000
Tillkommande fordringar	40 000	130 000
Avgående fordringar	-325 034	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 966	325 000
Årets nedskrivningar	-35 556	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-35 556	0
Utgående redovisat värde	4 410	325 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	629 615	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-09-30

Anita Gerencsér
Anita Gerencsér
Verkställande direktör

Parisa Khosravi
Parisa Khosravi

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Joakim Nyman
Joakim Nyman
Auktoriserad revisor
